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Geschichte des Kantons Glarus.

(Fortsetzung.)

70,

135® ., Februar 16,
Der Kirchherr zu Glarus, Johannes Monch, meldet
dem Bischof von Constanz seine Zustimmung zur Los-
trennung der mneuen Kirchgemeinde Schwanden von
der Mutterkirche Glarus.

Reuerendo in Christo patri ac domino suo, domino Vlrico Dei
gratia Episcopo Constanciensi, Johannes Monachi Thesaurarius Ec-
clesie Basileensis ac Rector Ecclesie parrochialis in Glarus, sue
Constanciensis dyocesis, reuerenciam et obedienciam in omnibus tam
debitam quam deuotam. Ad vestre reuerende paternitatis noticiam
necnon omnium, quorum interest ac intererit, deduci cupio per prae-
sentes, quod cum ville subscripte , videlicet Swanden, Hasla, Nesse-
lauwe '), Wart, Tanneberg %), vffen Sol, Stainingen ) Lickelbach,
Boenigen %), Nitfurt, Obfurt %), in dem Tan ¢), vffen Swendi, in
Luchsingen et in Zussingen, site infra limites dicte mee parrochie
et de parrochiatu suprascripte Ecclesie in Glarus existentes, ab
eadem Ecclesia parrochiali tantum distare noscantur, ut tempore
hyemali, cum pluuie seu nives inundant, homines in suprascriptis
villis degentes sine magna difficultate vel eciam nequaquam per
multos dies adire possint parrochialem Ecclesiam antedictam, nec
diuinis officiis seu Ecclesiasticis tempore congruo interesse, ac villa
Swanden supradicta, interueniente meo consensu, per homines dic-
torum locorum quedam Basilica sit constructa, que etiam dicitur
consecrata, dictique homines volentes dotare sufficienter, ut asserunt,
eandem Ecclesiam de nouo per ipsorum .....7) constructam, sine

") Leu bei Haslen. ?) Déniberg bei Schwanden. *) Ein eingegangener
Weiler, der zwischen Luchsingen und Léuggelbach lag. *) Wahrscheinlich
zwischen Liuggelbach und Nitfurn. ®) VYergl. sekingisches Urbar u. s. w.
8 Thon. ) unleserlich.
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praeiudicio et lesione juris Ecclesie parrochialis prelibate, sepulturam
atque baptisterium habere desiderent in eadem, et quod per sacer-
dotem praeficiendum eidem Ecclesic de mnouo constructe tempore
necessitatis hujusmodi ipsis diuinum officium celebretur et sacramenta
Ecclesiastica ministrentur, michi, ut praemissis annuere vellem, cum
magna instantia iam sepius supplicando, Ego necessitati dictorum
hominum compaciens, ac ipsorum precibus multiplicibus et assidius
fauorabiliter inclinatus, meum consensum et assensum adhibui, ac
praesentibus adhibeo in praemissis, ita tamen quod dicte mee Ec-
clesie parrochiali suisque juribus, michi vel meis successoribus in eadem,
tam in oblacionibus quam in aliis quibuscunque obuencionibus, fruc-
tibus seu redditibus, ex hoc nullum praejudicium nullaque lesio vel
diminucio generentur, et quod sacerdos praeficiendus dicte Ecclesie
in Swanden ad praesentacionem Rectoris majoris Ecclesie prelibate,
qui fuerit pro tempore, per loci ordimarium institui debeat in ean-
dem, et quod dicta Ecclesia in Swanden per suprascriptos homines
adeo sufficienter debeat dotari, ut sacerdos, qui eidem praefuerit,
in ipsa et de redditibus ejusdem congrue valeat sustentari, et quod
in eadem Ecclesia competens honor matrici Ecclesie obseruetur, et
alia fiant, que vestra reuerenda paternitas circa premissa decreuerit
opportuna. In quorum testimonium euidens atque robur sigillum
Thesaurarie mee predicte praesentibus est appensum. Datum Basi-
lee, Anno domini Millesimo CCC® L% feria tercia post festum
beati Valentini.